令和３年８月７日

会 員 各 位

東 京 税 理 士 会 麹 町支 部

（東京税理士協同組合共催）

支 部 長 近藤 正邦

担当副支部長 姉崎 正栄

研 修 部 長 橋本 泰彦

【第２回】第一ブロック合同研修会開催のご案内

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の要領で「第一ブロック合同研修会」を開催いたします。

会員の皆様にはお忙しい中、誠に恐縮ですが、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

 なお、当日は「研修カード」をご持参下さい。

記

  １ 日  時 令和３年９月１６日（木）１３：００～１５：３０

         （受付開始 １２：３０～）

  ２ 会  場 「メルパルクホール」

          港区芝公園２－５－２０（会場案内図：裏面のとおり）

          ℡：3433-7211

  ３ テ ー マ 「小規模宅地等の特例～基本と事例検討～」

４ 講  師 税理士 松岡 章夫 氏（神田支部）

  ５ 対 象 者 オープン研修 東京税理士会所属の税理士会員

  ６ 募集人数  第一ブロック各支部 １５０名程度

         （ソーシャルディスタンスを考慮した定員設定としています。）

◆ 出席希望者は、８月３０日（月）までに支部事務局宛てお申し込みください。

（定員になり次第締め切らせていただきます。）

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、入口での検温・手指消毒、マスク着用に

   ご協力をお願いいたします。

--------------------------------------------------------------------------

【第２回】第一ブロック合同研修会 申 込 書

支部事務局 行    E-mail：info@tz-koji.jp Fax：3237-1569

会 員 氏 名

mailto:info@tz-koji.jp

メルパルクホール

■所在地  〒105-8582 東京都港区芝公園２－５－２０

      TEL：03-3433-7211

■アクセス JR 山手線・京浜東北線 浜松町駅 南口 徒歩 8 分

東京モノレール 浜松町駅 北口 徒歩 8 分

地下鉄 都営三田線 芝公園駅 A3 出口 徒歩 2 分

地下鉄 都営浅草線・都営大江戸線 大門駅

A3 出口 徒歩 4 分

A6 出口 徒歩 4 分

A1 出口 徒歩 5 分